—, 9. **Has ut te sic ipse flagitabam:
„Camerium mihi pessimae puellae!“
Quaedam inquit, tubicae sinum reducens:
„En hic in roseis latet papillis.“
Sed te querere et Herculi labos, si
Tanto te in fastu negas, amice.**

Carm.

- 55, 15. Non, Ladas si ego pinnipesve Perseus,
 Non, si herus niveae citaeque bigae,
 Non, custos si singar ille Cretum,
 Non, si Pegaseo ferar volatu;
 Adde huc plumipedes volatilesque,
 Ventorumque simul require cursum:
 Quos iunctos, Cameri, mibi dicares,
 Defessus tamen omnibus medullis
 Et multis langoribus peresus
 Essem te mihi *quaeritando, amice.*
 Dic nobis, nbi sis fatnrus,
 Audacter *vozemque crede luci* etc.

,,Non, Ladas
etc.“ bis „Es-
sem te etc.“
aus 58 Ende
hieher ge-
bracht.

*) Von Ende v. 14 „— negas, *amice*“ irrite der
 Abschreiber auf *amice* am Ende des Verses 24, und
 liess somit die 10 Verse (15—24) an ihrer Stelle
 weg und trug sie an fremdem Platze nach.

- 56, 5. Deprendi modo pupulum puellae
Instantem. Hunc ego, si placet Dionae,
 Proteo rigida mea cecidi.
- 57, 7. Uno in lectulo *et erudituli ambo.*
- 60*. *) Ward oben untergebracht als Anfang des *Carm. 8.*
- 61, 38. —, agite, in modum
 Dicite „o Hymenae Hymen etc.“
- , 46. Quis deus magis a diis
 Est petendus amantibus?
 Quem colent homines magis
 Caelitum? etc.
- , 66. Nulla quit sine te domus
 Liberos dare, nec parens

Carm.

61, 68. **S**tripem *enitier*; at potest
Te volente etc.

61, 76. **C**laustra pāndite ianuae;
Virgo, ades; vide *ne pedes*
Tardet ingenuus pudor.
Quem tamen magis audiens
Flet, quod ire necesse est.

—, 101. **N**on tuus levis in mala
Deditus vir adultera
Porcae turpia *) persequens
Atuis teneris volet
Secubare papillis,
Lenta *quin* velut adsitas
Vitis implicat arbores,
Implicabitur in tuum
Complexum etc.

—, 111. **O**cubile, quod omnibus
[Rite deliciis nites,
Auro et aere Corinthio et,
Qui placet magis omnibus,]
Candido pede lecti:
Quae tuo veniunt hero
Quenta gaudia, etc.

—, 146. **S**cimus haec tibi, quae licent
Soli, cognita: sed marito
Ista non eadem licent.

*) *Soli* = homini, qui *solus* est, *caelebs* vivit; Ge-
gensatz zu *marito*.

*) = porcam turpem.

Carm.

- 61, 153. ***Ne petitum aliunde eat.***
- , 156. ***En tibi domus ut potens***
Et beata viri tui (est);
Quae tibi, sine, serviat
(*O Hymen Hymenaeo io,*
***O Hymen Hymenaeo!*)**
Usque dum tremulum movens
Cana tempus anilitas
Omnia omnibus annuit.
O Hymen etc.
- , 183. ***Jam cubile adeat viri (sc. puella, sponsa. Vid.***
v. praeced.).
- , 186. ***Vos, bonae senibus bonis***
Cognitae bene feminae,
Collocate paellulam.
O Hymen etc.
- , 206. ***Ille pulveris aridi***
Siderumque etc.
- *) Oder: pulveris *Elici* = *Elii*? *Horat. Carmin.* I,
 1, 3: pulverem Olympicum.
- , 216. ***Torquatus, volo, parvulus***